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Perusopetuksen opetussuunnitelma uudistui 1.8.2016.  Muutoksen myötä 
perusopetuksessa on järjestetty valinnaisaineiden opetusta neljänneltä 
vuosiluokalta lähtien. Ilomantsin kunnassa noudatetaan valtioneuvoston 
antamia minimituntimääriä eri luokka-asteilla. Valinnaisainetuntien 
tuntimäärä näkyy valinnaisaineoppaissa.  

 
Hyvinvointilautakunta on edellisen kerran hyväksynyt Pogostan koulun 
valinnaisainetarjonnan kokouksensa 26.1.2022 §:ssä 4. 
 
Valinnaiset opinnot tarjoavat mahdollisuuden opiskella itseä kiinnostavia 
aineita. Ne syventävät ja laajentavat yhteisten aineiden tietoja ja taitoja, 
mutta voivat myös opettaa uusia taitoja ja synnyttää uusia kiinnostuksen 
kohteita. Valinnaisuus tukee opiskelumotivaatiota ja kartuttaa valintojen 
tekemisen taitoja.  

 
Valinnaiset opinnot on jaettu kahteen ryhmään: valinnaiset taide- ja 
taitoaineiden tunnit ja valinnaisaineet. Valinnaisaineet voivat olla 
oppiaineiden syventäviä tai soveltavia kursseja. Syventävät valinnaisaineet 
syventävät tai laajentavat yhteistä oppiainetta, ja soveltavat valinnaisaineet 
koostuvat usean eri oppiaineen sisällöistä tai opetussuunnitelman 
ulkopuolisista sisällöistä.    
 
Valinnat tehdään sähköisellä valintalomakkeella. Oppitunneilla opiskelijoille 
esitellään seuraavan vuoden valinnaisainetarjonta ja ohjeistetetaan heitä 
ennen valintojen tekemistä. Valinnaisaineopas lähetetään kotiin myös 
paperisena.  

 
Pogostan koulun opettajakunta on päivittänyt Pogostan koulun 
valinnaisainetarjontaa ja laatinut uudet valinnaisaineoppaat ala- ja 
yläkoululle. Valinnaisainetarjontaan on lisätty uusia valinnaisaineita 
monipuolisuuden lisäämiseksi ja poistettu valinneisaineita, joita ei ole 
valittu ollenkaan tai jotka eivät ole toteutuneet. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Pogostan koulun päivitetyt 
valinnaisaineoppaat liitteiden mukaisina. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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